
平成 30年 1月吉日 

お客様各位 

 

 

大雪の影響による配達遅延について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今週より発達しました低気圧による大雪の影響で、関東甲信越地方を中心に配達の遅れ

が生じる可能性があるとの報告を委託先の運送会社各社より受けている状況でございます。 

低気圧の進路や勢力によっては、今後さらに広範囲の地域でも影響が予想されます。 

通常、翌日配達可能な地域でも配達までに日数が多くかかる場合が今後は予想されます。 

 

弊社といたしましてはご注文は通常通りお受けしておりますが、天候の状況によりお届けまで

の時間的猶予を持ったご手配をお願い申し上げる場合がございますので、何卒ご高配賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

予め納期に余裕を持ってご注文をいただけますと幸いです。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

お問合せ先 

株式会社ファースト 本社 販売事業部   TEL：052-803-6131   FAX：052-802-7131 

 

以上 

販売事業部 


